[image: image1.jpg]WL
_«’& \
LR

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11 июня 2021  года

 № 192
	О внесении изменений в Постановление администрации от 18.05.2018 года № 172 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих администрации Кобринского  сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов»

           В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 года №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Постановлением администрации Кобринского сельского поселения от 18.05.2018 № 171 «Об утверждении  Положения  о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  администрации  Кобринского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом МО Кобринского сельского поселения, администрация Кобринского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 1 Постановления от 18.05.2018 года № 172 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих администрации Кобринского  сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции:
«1.  Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих администрации Кобринского  сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов:
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Кобринского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии
	- Гришечкина-Макова Н.Ю. - заместитель главы администрации

	Заместитель

председателя комиссии
	- Квитцау О.А. - начальник отдела учета и отчетности – главный бухгалтер

	Секретарь комиссии
	- Голдобина М.С. -   ведущий специалист (исполняет кадровую работу администрации)

	Члены комиссии:

	Зеленкова А.В.

	- ведущий специалист

	Кузнецова Е.В.

	- главный специалист

	Лакстигаль Н.С.

Урусова Е.В.
	- представитель общественности Кобринского сельского поселения

- представитель Совета ветеранов Кобринского сельского поселения

	По согласованию
	- представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной службой».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  опубликования в информационном бюллетене «Кобринский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Кобринского сельского поселения;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Кобринского сельского поселения

В.В.Федорченко